[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июня 2022 года

с. Чугуевка

518-НПА
О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального округа от 13 января 2022 года №07-НПА «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Чугуевского муниципального округа»
В соответствии со ст. 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 43 Устава муниципального округа, администрация Чугуевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Чугуевского муниципального округа, утвержденного постановлением администрации Чугуевского муниципального округа от 13 января 2022 года №07-НПА «О Порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Чугуевского муниципального округа» (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. в пункте 3 Порядка подпункты «д», «е» изложить в новой редакции:

«д) финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предотвращением влияния ухудшения геополитической и экономической ситуации на развитие отраслей экономики;

е) мероприятия, связанные со специальной военной операцией на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины.»

1.2. пункт 3 Порядка добавить подпунктом «ж» следующего содержания:
«ж) на обеспечение муниципальными учреждениями Чугуевского муниципального округа соблюдения минимального размера оплаты труда.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Чугуевского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Чугуевского

муниципального округа,
глава администрации
	Р.Ю. Деменев